i terenów przyległych w granicach miasta Suwałk zatwierdzonym Uchwałą 

Nr LXVIII/900/2024 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27.03.2024 roku. Nieruchomość 

przeznaczona jest do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Cena wywoławcza: 360 000 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

Wadium: 36 000 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych). 

Przetarg przeprowadzony zostanie na podstawie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.